
Bli med på NMF sommerkurs! 

Møt venner som interesserer seg for musikk 

eller drill! 

Det finnes alltid et kurs som passer for deg!

http://musikkorps.no/sommerkurs-nordvest-18/



VELKOMMEN TIL SOMMERKURS I 2018

NMF Nordvest sine sommerkurs gir deg en unik mulighet til å bli flinkere 
på instrumentet ditt, samtidig som du møter mange nye mennesker og 
koser deg i sommervarmen. Vi tilbyr kurs i hele regionen. Også i år 
arrangeres Musikkveka, en hel uke med korpsmusikk, både brass og 
janitsjar, og vi fortsetter suksessen på Sunnmøre Folkehøgskule i 
Ulsteinvik! 

Alle våre sommerkurs har dyktige musikalske ledere og instruktører, 
som gleder seg til å møte akkurat deg på kurs!
Sees vi til sommeren?

-Musikalsk hilsen, regionkontoret, NMF Nordvest

GULT SAMSPILLKURS
Et supert kurs for de yngre musikantene. Her får du bo hjemmefra noen 
dager. Du har instrumentet med deg og får spille masse spennende 
musikk. På kurset skal vi jobbe frem mot en kjempestilig 
avslutningskonsert!

Alder: For deg som skal begynne i 5. og 6. klasse.

Tid/ sted: Molde Folkehøgskule, Molde, 5.-8. juli,
Fjordane Folkehøgskule, Nordfjordeid, 9.-12. august
Pris: kr 3.500

GULT SAMSPILLKURS – DAGKURS 

Et supert kurs for de yngre musikantene. Dette er kurset for deg som 
ikke vil bo hjemmefra, men fortsatt vil lære masse og få mange nye 
venner. Dette er et dagkurs som varer fra 09-15 og avsluttes med en 
flott avslutningskonsert.

Alder: For deg som skal begynne i 5. og 6. klasse.

Tid/ sted: Hatlane skole, Ålesund, 6.–9. august 
Pris: kr 2.200

RØDT KURS

Dette er kurset for deg som har spilt et par år og som elsker musikk og 
gode venner. Du har lyst til å prøve deg på forskjellige musikkstiler, og 
du liker at det låter bra, og det gjør det nemlig på RØDT!

Alder: For deg som skal begynne i 7. og 8. klasse.
Tid/ sted: Molde Folkehøgskole, Molde 9. – 14. juli og 
Fjordane Folkehøgskule, Nordfjordeid 13.-18. august 
Pris: kr 4.850



MUSIKKVEKA

Vi fortsetter med suksessen Musikkveka også i 2018. Her møtes herlig 

korpsungdom fra hele regionen til en hel uke fylt med korps. Du får 

møte musikanter på ditt eget nivå, og du vil få utvidet horisonten både 

musikalsk og sosialt. Du får også instruktører på nasjonalt høyt nivå.

Kurset er for både deg som spiller i brassband og for deg som spiller i 

janitsjar.

Alder: Fra 9. klasse og oppover.

Tid/ sted: Sunnmøre Folkehøgskule, Ulsteinvik 6. – 12. august 

Pris: kr 5500

GRÅTT SAMSPILLKURS

Vi gjentar suksessen med sommerkurs også for voksne musikanter. Her 

møtes gamle og nye venner, og det vil bli mye moro både musikalsk og 

sosialt.

Kurset er først og fremst et samspillkurs i korps der du får utfordringer 

tilpasset ditt nivå. Vi fortsetter med både janitsjar og brass kurs slik at 

enda flere kan ha det sosialt i ferien!

Alder: Voksne i alle aldre. Tid: Janitsjar, 28. – 31. juli, 

Brass Band, 2. – 5. august

Pris: 3900 kr. Du får kr. 1.000 i avslag hvis du melder deg på begge 

kursene. Sted: Møre Folkehøgskule, Ørsta.

DRILL

NMF Nordvest har dessverre ikke egne kurs for

drill. Andre regioner har kurs 

Mer info på www.musikkorps.no

VI ANBEFALER OGSÅ:

DIRIGENTUKA 2018

Norges største dirigentkurs!

Bjergsted Kulturpark, Stavanger

6.-10. august 2018

Aldersgrense 18 år.

Mer info på www.musikkorps.no



Avsender: NMF Nordvest, Pb 2521, 6404 Molde

SLIK MELDER DU DEG PÅ SOMMERKURS

Påmelding er elektronisk og gjøres via korpset du er medlem i. Det er 

korpsleder i ditt korps som melder enkelt på de som ønsker å delta via 

musikkorps.no. All påmelding er bindende. Dette er fordi vi ønsker at 

kvaliteten på kursene skal bli best mulig, og at vi planlegger og ansetter 

instruktører basert på antall påmeldinger!

OG HVIS DU MÅ MELDE DEG AV…?

En eventuell avmelding må skje via korpsleder. Ved avmelding mer enn 

én måned før kursstart, refunderes halve kursavgiften. Ved avmelding 

en måned eller mindre før kursstart, refunderes ikke kursavgiften, med 

mindre man fremviser legeattest. 

INSTRUKTØRER & ADMINISTRASJON

NMF Nordvest bruker dyktige og erfarne instruktører – som har det lille 

ekstra! Administrasjonen er aktivitetsledere og står for aktiviteter 

utenom det musikalske, samt annen hjelp og støtte. Alle i staben blir 

kunngjort på våre nettsider.

Påmeldingsfrist: 1. mai 2018

Kontaktinformasjon:

NMF Nordvest, Pb 2521, 6404 Molde

tlf. 98 24 11 64, nordvest@musikkorps.no

www.musikkorps.no

http://www.musikkorps.no/nordvest
mailto:nordvest@musikkorps.no
http://www.musikkorps.no/

